
Pubblicata sul sito istituzionale il 
30/01/2012 - N.  113  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 12 del Reg. Data  30/01/2012 N. 63  del Reg. Generale

OGGETTO Alloggio sociale per adulti in difficoltà.Liquidazione canone di
locazione periodo 12 settembre2011  -12 gennaio 2012.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



    
     VISTA la propria determinazione n. 160/760 R.G. del 23.12.2009 con la quale si impegnava la 
somma di € 10.530,60 per l’attivazione di intervento per alloggio e pronto intervento sociale per 
adulti in difficoltà;

VISTA la propria determinazione n. 46/224 R.G. del 10.03.2011 con la quale si attivava un 
alloggio sociale per adulti in difficoltà mediante la locazione di un immobile privato da destinare a 
tale finalità per un periodo di 12 mesi, con decorrenza 11 marzo 2011 e per un canone annuo di 
€2.760,00, pari ad un canone mensile di € 230,00 e si approvava lo schema di contratto;

VISTA la propria determinazione n. 47/231 R.G. del 15.03.2011 all’oggetto: “Rettifica 
determinazione n. 46/224 R.G. del 10.03.2011”;

VISTO il contratto di fitto immobile da destinare ad alloggio sociale per adulti in difficoltà 
n. 1557 di Rep. Del 18.05.2011 stipulato tra questo Ente e il proprietario dell’immobile, Sig. Sandro 
Greco;

VISTO in particolare l’art. 4 di precitato contratto;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di € 920,00 corrispondenti a  quattro (4) 

rate mensili da erogare quale canone di fitto mensile per il periodo  12 settembre 2011 – 12 gennaio 
2012;

PRESO ATTO  che la  somma trova disponibilità  sull’intervento  1.10.4.5/1860 “Utilizzo 
contributi  per  abitazioni  in  locazione”  del  corrente  bilancio  in  corso  di  formazione  –  gestione 
residui,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, al Sig. Sandro Greco nato a San Pietro 
Vernotico il 14.01.1928 e residente a Salice Salentino in Via Vitt. Emanuele II, 86 (C.F. 
GRC SDR 28A14 I119 D ), proprietario dell’immobile, assunto in locazione quale alloggio 
sociale per adulti  in difficoltà,  ubicato a Salice Salentino alla Via Vitt.  Emanuele  III,  la 
somma complessiva di  € 920,00 corrispondenti a  quattro  rate mensili  da erogare quale 
canone di fitto mensile per il periodo  12 settembre 2011- 12 gennaio 2012.

2. DI  PORRE  L’ONERE della  spesa,  ammontante  a  complessivi  €  920,00 
sull’intervento1.10.4.5/1860 “Utilizzo contributi  per abitazioni  in locazione” del  corrente 
bilancio in corso di formazione  – gestione residui.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  30/01/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/01/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 113 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/01/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  30/01/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  30/01/2012
	N. 63  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

